
Pachet legume

I.D.: 104327856

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.536,70 RON - 1.536,70 RON

Descriere: Cartofi kg 80 2.39 191.56 Dovlecei kg 17 5.5 93.58 Varza kg 65 5.05 327.98 Ceapa kg 15 2.02 30.28 Conopida proaspata kg 2 12.84 25.69 Fasole congelata pastai 2.5kg kg 12.5 13.3 166.28 Spanac congelat kg 30 11.93 357.8 Mazare congelata 2.5kg kg 2.5 11.93 29.82 Castraveti sera kg 7 9.91 69.36 Morcovi P kg 25.2 2.48 62.42 Patrunjel verde leg 20 1.84 36.88 Marar verde leg 10 1.84 18.44 Leustean verde leg 10 2.29 22.94 Telina kg 10 8.26 82.57 Usturoi kg 1 21.1 21.1
